
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1

SUMÁRIO
• AVISO DE REPUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/18 - SRP.

• ERRATA PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT  Nº 139/2017.

• DECRETO Nº 2301 DE 08 DE AGOSTO DE 2018.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBBC38DB0218FB2DD0B8E2C239408E75



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1

Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 

 
AVISO DE REPUBLICAÇÃO - Pregão Presencial nº 036/18 - SRP 

 
A Pregoeira do Município de João Dourado/BA, torna público que a republicação do P. 
Presencial no 036/18 - SRP, Tipo: Menor Valor Por Lote. Objeto: Contratação de Empresa 
para aquisição de pneus, câmeras de ar e protetores de pneus, para serem utilizados em 
motocicletas, veículos e máquinas das secretarias municipais do Município de João 
Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 21 (VINTE E UM) DE AGOSTO DE 2018, ÀS 
09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os interessados poderão obter o 
Edital no site desta prefeitura pelo link: 
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes, 
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: 
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 07/08/18 – Daniely Aragão Sousa – 
Pregoeira. 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 95565FC291674405EEE68C5BF4AC7085

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1

Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA 
CNPJ N.º 13.891.510/0001-48 

ERRATA PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT  Nº 139/2017. 
Na publicação do primeiro termo aditivo do contrato 139/2017 do Pregão Presencial nº 
023/2017, na edição 00475 do dia 01/08/2018; Onde Se Lê: “PRIMEIRO TERMO 
ADITIVO CT  Nº 139/2017” Leia - se: “ PRIMEIRO TERMO ADITIVO CT  Nº 
160/2017”; Maiores informações com o Setor de Licitações e Contratos. End. Rua Dr. 
Mario Dourado nº 16, através do telefone 74-3668-1306; João Dourado/BA, 08/08/18 – 
Celso L. Dourado – Prefeito Municipal. 
 
 
 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F0E10B658CAA071C0A955F9F59A202E4

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de agosto de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00479 | Caderno 1

Decreto

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DBBC38DB0218FB2DD0B8E2C239408E75


		2018-08-08T15:07:57-0300




